
Evde yaşayan yaşlılar için daha güvenli bir ortam oluşturma.
Hemen bir ocak koruması takın!

<<Anneannenin köfteleri>>

(YANGINLA MÜCADELE)



Her yıl çok sayıda yaşlı, yemek hazırlarken 
çıkan yangın nedeniyle hayatını 
kaybediyor. Ocak yangınları Norveç’teki 
konutlarda çıkan yangınların en yaygın 
nedenlerinden biridir ve bu tür yangınlarla 
özellikle yaşlılar karşı karşıya kalmaktadır. 
Evde yaşayan ebeveynleriniz varsa 
aşağıdaki tedbirleri alarak onlar için daha 
güvenli bir ortam yaratabilirsiniz:

Ocak koruması takın! Ocak koruması, 
yaşlılar ocağı kapatmayı unuttuklarında 
ocağı otomatik olarak kapatır. Bu önlem, 
yaşlıları yangından korumaya yardımcı 
olacak harika bir yatırımdır.



Günümüzde ocak koruması, yeni yapılan evlere ve tesisatı 
yenilenen eski evlere zorunlu olarak takılmaktadır. Ocak 
korumalarını
her türlü ocağa takabilirsiniz ve bunları kullanmak çok kolaydır. 
Ayrıca bazı kişiler yaşadıkları yerdeki Yardımcı Teknoloji 
Merkezi’nden ocak koruması ödünç alabilir. Tavsiye edilen 
modeller ve bunları bulabileceğiniz yerlere ilişkin bilgileri 
sikkerhverdag.no adresinde bulabilirsiniz



“Alt vi kan mot brann” (Yangınla Mücadele), birçok kuruluşun katkıda 
bulunduğu bir ulusal yangınla mücadele inisiyatifidir. İnisiyatifin 
amacı, yangın riskini azaltmalarına yardımcı olmak için insanları 
olabildiğince bilgilendirmektir.

Ulusal ve yerel tedbirler aracılığıyla çeşitli risk gruplarını hedefleyecek 
ve bu gruplara bilgi sağlayacağız. Hedefimiz, yangın önleme uzmanı olan 
çeşitli kuruluşları harekete geçirerek aynı hedef doğrultusunda (daha az 
yangın) eşgüdümlü çalışmalar yapmaktır. Odaklanacağımız en büyük grup, 
nüfusun yangında ölme riski en yüksek olan kesimleridir.
Bu inisiyatif, Ulusal Yangın Haberleşme Koordinasyon Grubu tarafından 
düzenlenmektedir. Bu grup; Sivil Koruma Başkanlığı, Yerel Elektrik 
Güvenliği Denetleme Makamları (Det lokale eltilsyn), Norveç Yangından 
Koruma Kurumu, Finance Norway, Norveç Yangın Bilgi Forumu 
(Branninformasjonsforum), Norveç Baca Temizleyicileri Derneği 
(Feiermesternes landsforening), Norveç İtfaiyeciler Derneği, Yetkili 
Şirketler Kaydı (sakkyndige selskaper) ve NELFO’dan oluşur.

“Alt vi kan mot brann” (Yangınla Mücadele), Yangın Güvenliği için Ulusal 
İletişim Stratejisi tarafından oluşturulmuş bir inisiyatiftir
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